
A S L  4  Lanu s e i

Proposta della Direzione Generale  N° 492  del 07.11.2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 425 del 08/11/2012

Oggetto: Accoglimento domanda di mobilità assistente tecnico – geometra Cat.”C”  

Stochino Gianfranco

PREMESSO che  con  delibera  del  Direttore  Generale  n  329  del  27/08/2012  questa  Azienda ha 

provveduto a rimodulare la dotazione organica degli assistenti tecnici – geometri Cat.”C”;

 CHE al fine di assicurare la funzionalità del Servizio Tecnico Logistico di Lanusei si ritiene opportuno  

procedere con urgenza all’assunzione della figura succitata ; 

VISTO l’art. 30 del Decreto Legislativo 165/01 “Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in 

organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti alla stessa qualifica in servizio presso 

altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento  previo consenso dell'amministrazione di  

appartenenza;

VISTA  la  domanda  del  Sig.  Stochino  Gianfranco  prot.  13237  del  15.15.2012,  dipendente 

dell’Amministrazione  Provinciale  Ogliastra,  tendente  ad  ottenere  il  trasferimento  presso  questa 

Azienda in qualità di assistente tecnico - geometra; 

RITENUTO   alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale assenso alla richiesta di 

trasferimento inoltrata dal Sig. Stochino Gianfranco nato a Ilbono il 01.05.1964;  

PER i motivi esposti in premessa

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 

c. 8 dell’Atto Aziendale;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

 D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

Di esprimere in base ed ai sensi del succitato art. 30 del Decreto Legislativo 165/01, il proprio assenso 

al  trasferimento  presso  questa  Asl   di  Lanusei  del  Sig.  Stochino  Gianfranco.  nato  a  Ilbono  il  

01.05.1964,  assistente   tecnico  –  geometra  cat.”C”,  dipendente  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo 

indeterminato presso l’Amministrazione Provinciale Ogliastra, con decorrenza 16/11/2012; 

Di  far fronte alla spesa presunta di € 29.793,00 , sui fondi del conto 0509030201   del bilancio di 

previsione 2012;

Di incaricare il  Servizio  Personale  e il  Servizio  Bilancio  ciascuno per  gli  adempimenti  di  propria 

competenza.

Il Direttore Sanitario
Dr. Maria Valentina Marras

Firma apposta

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                                  Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/29587 Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Stochino Gianfranco
− Amministrazione Provinciale Ogliastra

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 425 del 08/11/2012
	 D E L I B E R A

